1

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ИЗВАРСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

(МОУ «Изварская СОШ»)

ПРИКАЗ

30.08.2022  г                                           д. Извара                                              № 72 о/д

По основной деятельности

«О внесении изменений и дополнений в

Основную общеобразовательную

программу начального общего образования,

Основную общеобразовательную

программу основного общего образования

Основную общеобразовательную

программу среднего общего образования

Адаптированную Основную общеобразовательную

программу начального общего образования

Адаптированную Основную общеобразовательную

программу основного общего образования»

В соответствии с «Санитарно-эпидемиологическими требованиями к организациям

воспитания и обучения, отдыха и оздоровления детей и молодежи, утвержденных

постановлением Главного государственного санитарного врача РФ от 28.09.2020 №28,

инструктивно-методическим письмом Комитета общего и профессионального

образования Ленинградской области от 25.08.2022 г. №19-26047/2022 «Об организации

деятельности в 2022-2023 учебном году», на основании решения педагогического совета

№9 от 30.08.2022 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить изменения в  организационный раздел Основной

общеобразовательной  программы начального общего образования, Основной

общеобразовательной программы основного общего образования, Основной

общеобразовательной программы среднего общего образования,

Адаптированная Основная общеобразовательная программа начального общего

образования, Адаптированная Основная общеобразовательная

программа основного общего образования:

1.1. Календарный учебный график МОУ «Изварская СОШ» (приложение №1)

1.2. Учебный план МОУ «Изварская средняя общеобразовательная школа»

2

(приложение № 2,3,4,5,6)

1.3. План внеурочной деятельности НОО (приложение №7)

1.4. План внеурочной деятельности ООО (приложение №8)

1.5. План внеурочной деятельности СОО (приложение №9)

1.6. Календарный план воспитательной работы (приложение №10-12)

1.7. Планы воспитательной работы классных руководителей 1-10 классов

(приложение 13-22)

1.8. Программы курсов внеурочной деятельности (приложение 23-37)

1.9. Учебный план при реализации АООП (приложение 38-40)

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                Л.А. Козлова

Исп. Чванова Н.В., заместитель директора по УВР

С приказом ознакомлены:

дата подпись ФИО

		2022-09-25T17:01:27+0300
	МОУ "Изварская СОШ"
	Я являюсь автором этого документа